
Specifikace třídění Eleganz - tabulka B, dle ČSN EN 13629

Dubové masivní interiérové podlahy Gunreben

Technický list výrobku

PECHAR s.r.o. 
Dřevo z celého světa - velkoobchod
Náchodská 23, Praha 9, 193 00, ČR

Tel: +420 220 879 443
Email: info@pechar.cz
www.pechar.cz

Stránka 1/3

DREVENÉ PODLAHY

Znaky Výrobní tolerance v rámci dodání - rozměrové odchylky se neuplatňují v době užívání

Zdravá běl Nedovoluje se

Suky Dovolují se suky do 10 mm

Výsušné trhliny Dovolují se

Zárosty Nedovolují se

Blesková trhlina Nedovolují se

Odklon vláken Dovoluje se

Barevné rozdíly Dovolují se

Dřeňové paprsky

Vytmelení

Dovolují se

Dovolují se

Biotické znehodnocení Nedovolují se

Odchylka tloušťky Dovoluje se mezní odchylka tloušťky do ± 1 mm 

Odchylka délky Pro náhodné délky se mezní odchylky neuplatňují

Odchylka šířky Dovoluje se mezní odchylka šířky do ±1 mm

V příslušné dodávce je povolen výskyt až 5% z celkové dodávky odlišného třídění.

Specifikace
Dřevina: dub

Botanický název: Quercus robur

Původ: Německo

Formát: 10x100x300-1200 mm, 15x130/150x400-2000 mm, 20x120/140/160/180/200x400-2000 mm, dodáváno v náhodných délkách
3Hustota: 660 kg / m

Obsah vlhkosti: 7-11%

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy a s povrchovou úpravou

Fáze: ano

Spoj: pero a drážka

Vhodnost na teplovodní podlahové topení: 15 mm ano 20 mm ne

Reakce na oheň: Dfl-s1

Biologická trvanlivost: třída 1

Montáž a určení:výrobek je určen pro odbornou montáž, jako dřevěná interiérová podlahovina pro celoplošné lepení k podkladu.

Balení: v ochranné fólii

Harmonizovaná norma: ČSN EN 13629



Specifikace třídění Select - Natur - tabulka B, dle ČSN EN 13629

Specifikace třídění Markant - tabulka B, dle ČSN EN 13629

Technický list výrobku

PECHAR s.r.o. 
Dřevo z celého světa - velkoobchod
Náchodská 23, Praha 9, 193 00, ČR

Tel: +420 220 879 443
Email: info@pechar.cz
www.pechar.cz

Stránka 2/3

DREVENÉ PODLAHY

Znaky

Znaky

Výrobní tolerance v rámci dodání - rozměrové odchylky se neuplatňují v době užívání

Výrobní tolerance v rámci dodání - rozměrové odchylky se neuplatňují v době užívání

Zdravá běl

Zdravá běl

Nedovoluje se

Nedovoluje se

Suky

Suky

Dovolují se suky do 30 mm

Dovolují se

Výsušné trhliny

Výsušné trhliny

Dovolují se

Dovolují se

Zárosty

Zárosty

Nedovolují se

Dovolují se

Blesková trhlina

Blesková trhlina

Nedovolují se

Nedovolují se

Odklon vláken

Odklon vláken

Dovoluje se

Dovoluje se

Barevné rozdíly

Barevné rozdíly

Dovolují se

Dovolují se

Dřeňové paprsky

Dřeňové paprsky

Vytmelení

Vytmelení

Dovolují se

Dovolují se

Dovolují se

Dovolují se

Biotické znehodnocení

Biotické znehodnocení

Nedovolují se

Nedovolují se

Odchylka tloušťky

Odchylka tloušťky

Dovoluje se mezní odchylka tloušťky do ± 1 mm 

Dovoluje se mezní odchylka tloušťky do ± 1 mm 

Odchylka délky

Odchylka délky

Pro náhodné délky se mezní odchylky neuplatňují

Pro náhodné délky se mezní odchylky neuplatňují

Odchylka šířky

Odchylka šířky

Dovoluje se mezní odchylka šířky do ±1 mm

Dovoluje se mezní odchylka šířky do ±1 mm

V příslušné dodávce je povolen výskyt až 5% z celkové dodávky odlišného třídění.

V příslušné dodávce je povolen výskyt až 5% z celkové dodávky odlišného třídění.



Specifikace třídění Rustikal - tabulka B, dle ČSN EN 13629

Technický list výrobku

PECHAR s.r.o. 
Dřevo z celého světa - velkoobchod
Náchodská 23, Praha 9, 193 00, ČR

Tel: +420 220 879 443
Email: info@pechar.cz
www.pechar.cz

Stránka 3/3

DREVENÉ PODLAHY

Znaky Výrobní tolerance v rámci dodání - rozměrové odchylky se neuplatňují v době užívání

Zdravá běl Dovoluje se

Suky Dovolují se

Výsušné trhliny Dovolují se

Zárosty Dovolují se

Blesková trhlina Nedovolují se

Odklon vláken Dovoluje se

Barevné rozdíly Dovolují se

Dřeňové paprsky

Vytmelení

Dovolují se

Dovolují se

Biotické znehodnocení Nedovolují se

Odchylka tloušťky Dovoluje se mezní odchylka tloušťky do ± 1 mm 

Odchylka délky Pro náhodné délky se mezní odchylky neuplatňují

Odchylka šířky Dovoluje se mezní odchylka šířky do ±1 mm

V příslušné dodávce je povolen výskyt až 5% z celkové dodávky odlišného třídění.

Posouzení shody bylo provedeno 
Notifikovanou osobou č. 1393 - Výzkumným a vývojovým ústavem dřevařským Praha, s.p. Na Florenci 7-9, 111 71, Praha 1, IČO 00014125

Prokázání schody dle ZA přílohy normy: EN 14342 : 2013 
Protokol o zkoušce typu výrobku 1393-CPR-1165


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3

